ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» декабря 2015 года                                                                         № 2320
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 10.07.2015 № 1007 «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 44 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Твери», решением Тверской городской Думы от 25.11.2015 № 290 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2016-2018 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.07.2015                  № 1007 «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	Нежилое помещение

этаж 1
	Российская Федерация,

Тверская область, город Тверь,

улица Седова,

дом 6а
	239,7

Кадастровый номер 69:40:01:00:067:0011:1/013883/37:10001/А
	2 000 000
	-

         »;
1.2. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«

	6
	Нежилое помещение VII

подвал № 1
	Российская Федерация,

Тверская область, город Тверь,

улица Трехсвятская, дом 24
	28,3

Кадастровый номер 69:40:0400067:306
	1 050 000
	Договор аренды нежилого помещения на срок до 24.02.2018, государственная регистрация 17.04.2015 N 69-69/002-69/140/024/2015-208/2.

Здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Трехсвятская, дом 24 является исторически ценным градоформирующим объектом. Предполагаемые работы покупатель обязан согласовывать с Главным управлением по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области

         ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города

         Ю.В.Тимофеев